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NJOFTIM
Njoftohet subjekti “ISMED” shpk té paraqitet prané Agjencisé pér Zhvillim Bujgésor dhe

Rural, né zyrén e protokollit, brenda 10 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi, pér t&€ térhequr

shkresén nr. 748/1 prot., daté 27.10.2022 “Njoftim me shkrim pér dokumente shtesé¢”.
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